Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Et si ps appellans uoluerit prosequi appellationem suam et pars appellata uellet eam prosequi expedit quod ps appellata instet pro copia habenda appellationis sub manu publica notarii. scilicet illius qui instrumentum confecit. et si ille notarius negauerit sibi tradere illi us copiam accedat ps appellata ad officialem uel ad alium deputatum super hoc potestatem habentem. et ille compellat notarium ad tradendum sibi copiam salario tamen sibi producendo et citari faciat partem ad uindendum sibi decerni copiam appellationis.

Item nota quod ad declarandum collatas ordinariorum in potestibus incidisse in penas sive censuras etc. sic proceditur primo. non producuntur coram excoutore deputato in bullis. secundo petitur decerni citatio contra ordinariorum et eorum procuratores si qui sunt in locum. et omnes alios sua interesse putantes. ad dicendum contra litteras apostolicas et processum in de se cutum ac requisitionem. tertio petitur decerni in contumaciam ipsorum nihil dicentium quominus etc. uel dicendum etc. etc. **Et illa citatio fit** tribus uicibus. et ultra quarto ad audiendum se sive censuras et penas ecclesiasticas in processu contentas incidisse declarari uel dicendum eam quare. etc. **Semper proceditur** per audientiam contradictoriam. **Et tunc executor declarat** collatores predictos. sententias penas et censuras incidisse per sententiam in scriptis in contumaciam ipsorum non comparentium nec dicentium eam quare. etc.